Wand- & Standverteiler, DIGITUS

19" Universal-Wandgestell

e preiswerte Alternative zu traditionellen 19" Wandverteilergehdusen
e zur Aufnahme von 19" Komponenten bis ca. 350 mm Tiefe

o tiefenverstellbare Profilschienen bis zu 350 mm

e Halterungsbreite: 530 mm

e robustes Stahlblech mit hoher Belastbarkeit

e Stahlblech lackiert

e Lieferung erfolgt unmontiert

19" Universal-Wandgestell, lichtgrau

19" Universal-Wandgestell, schwarz

Farbe

Hersteller-

Bestell-

19" Universal-Wandgestell

Veroffentlichungen,

Einbauhdhe Ausfiihrung EEESGETEN Breite x Tiefe

2HE 530 x 350 mm
530 x 350 mm

4HE 530 x 350 mm
530 x 350 mm

8 HE 530 x 350 mm
530 x 350 mm

lichtgrau
schwarz
lichtgrau
schwarz
lichtgrau
schwarz

Nummer
DN-19 PB-2U
DN-19 PB-2U-SW
DN-19 PB-4U
DN-19 PB-4U-SW
DN-19 PB-8U
DN-19 PB-8U-SW

Nummer
11006028
11002160
11003855
11002161
11003856
11002162
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